
Ihr direkter Draht zu uns
Unsere 24 Stunden Notrufnummer:

   +49 7251 9706-0
 Annahme@STAIGER-gruppe.de        
 Meister@STAIGER-gruppe.de 

Wir lassen Sie nicht liegen!

Team MAN

Kevin Schrumpf
Serviceberater Lkw & Transporter

Telefon: +49 7251 9706-180
E-Mail: schrumpf@STAIGER-gruppe.de

Team Iveco

www.STAIGER-gruppe.de

Neu- & Gebrauchtfahrzeuge

Werner Steigelmann
Neu- & Gebrauchtfahrzeuge,
Vertrieb Auflieger/Anhänger

Telefon: +49 7251 9706-710
Handy: +49 174 1850873
E-Mail: steigelmann@STAIGER-gruppe.de

Geschäftsleitung

Paul Staiger
Geschäftsleitung

Telefon: +49 7251 9706-510
Handy: +49 171 3171247 
E-Mail: paul.staiger@STAIGER-gruppe.de

Martin Staiger
Geschäftsleitung

Telefon: +49 7251 9706-520
Handy: +49 172 7290537 
E-Mail: martin.staiger@STAIGER-gruppe.de

Euro Truck Wash GmbH

3 Waschbahnen | 24h inklusive | Silospur

Marco Gut
Betriebsleiter Karlsdorf

Telefon: +49 7251 367033-0
Handy: +49 170 4073205
E-Mail: marco.gut@Euro-Truck-Wash.de

STAIGER Nutzfahrzeuge

Georg Essert
Serviceberater Lkw & Transporter

Telefon: +49 7251 9706-150
E-Mail: essert@STAIGER-gruppe.de

Ersatzteile und Zubehör

Jens Pohl
Leiter Teile und Zubehör

Telefon: +49 7251 9706-210
E-Mail: pohl@STAIGER-gruppe.de

STAIGER.Rent

Truck- & Trailervermietung | Kurz- & Lang-      
zeitmiete | Spezialfahrzeuge

Werner Steigelmann
Leiter Vermietung

Telefon: +49 7251 9706-710
Handy: +49 174 1850873
E-Mail: steigelmann@STAIGER-gruppe.de

www.STAIGER-rent.de

Serviceleitung

Christian Hofmann
Serviceleitung

Telefon: +49 7251 9706-130
Handy: +49 172 6351748
E-Mail: hofmann@STAIGER-gruppe.de

Christoph Brunner
Serviceberater Lkw & Transporter

Telefon: +49 7251 9706-170
E-Mail: brunner@STAIGER-gruppe.de

Team Mercedes Benz

Patrick Protz
Serviceberater Lkw & Transporter

Telefon: +49 7251 9706-160
E-Mail: protz@STAIGER-gruppe.de

Personalleitung

Cindy Staiger
Personalleitung

Telefon: +49 7251 9706-550
Handy: +49 173 2983869
E-Mail: cindy.staiger@STAIGER-gruppe.de

Transportkühlung

Christoph Brunner
Serviceberater Lkw & Transporter

Telefon: +49 7251 9706-170
E-Mail: brunner@STAIGER-gruppe.de

Georg Essert
Serviceberater Lkw & Transporter

Telefon: +49 7251 9706-150
E-Mail: essert@STAIGER-gruppe.de

Sekretariat

Yvonne Rees
Sekretariat

Telefon: +49 7251 9706-540
E-Mail: rees@STAIGER-gruppe.de


